- _____؛ المسند، شرحه و صنع فهارسه احمد محمود شاکر، مصر، دارالمعارف، ۱۹۴۹ - ۱۹۵۸م.
- ابن عربی، محی الدین؛ فتوحات مکیه، دار الکتب العربیة الکبری، مصر، بی تا.
- ابی العز، علی بن علی بن محمد بن ابی العز؛ شرح الطحاویة فی العقیة السلفیة، دارالفکر، بیروت، ۱۴۰۸ق / ۱۹۸۸م.
- اشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل؛ الابانة، به همراه تعلیقات عبدالله محمود محمد عمر، چاپ اول، دار الکتب العلمیة، بیروت، ۱۴۱۸ق / ۱۹۹۸م.

- اشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل؛ *اللمع فی الرد علی اهل الزيغ و البدع*، حقه یوسف مک کارتی الیسوعی، مطبعة الکاتولیکیه، بیروت، ۱۹۵۳م.
- _____؛ *مقالات الاسلامیین*، ترجمه دکتر محسن مؤیدی، انتشارات امیرکبیر، تهران، بی تا.
- افلاکی، شمس الدین احمد؛ *مناقب العارفين*، به کوشش تحسین یازیچی، ذبیای کتاب، تهران، ۱۳۶۲ش.
- باقلانی، قاضی ابو بکر محمد بن طیب؛ *تمهید الاوائل و تلخیص الدلائل*، تحقیق عمادالدین احمد حیدر، چاپ سوم، مؤسسه الکتب الثقافیه، بیروت، ۱۴۱۴ق / ۱۹۹۳م.
- بخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح، دارالجلیل، بیروت، بی تا.
- بغدادی، ابو منصور سعید القاهرین طاهر؛ *الفرق بین الفسوق* (ترجمه فارسی با عنوان تاریخ مذاهب در اسلام)، ترجمه دکتر محمدجواد مشکور، انتشارات اشراقی، ۱۳۶۷ش.
- حسنی، هاشم معروف؛ *تصوف و تشیع*، ترجمه سید محمدصادق عارف، چاپ اول، بنیاد پژوهشهای آستان قدس رضوی، مشهد، ۱۳۶۹ش.
- حلاج، حسین بن منصور؛ *اخبار الحلاج*، به کوشش پاول کراروس و لونی ماسینیون، پاریس، ۱۹۳۶م.
- رازی، ابوالفتح جمال الدین حسین بن علی بن محمد؛ *روض الجنان و روح الجنان*، به تصحیح حاج میرزا ابوالحسن شعرانی، نشر اسلامیه، ۱۳۸۲ق.
- رازی، فخر الدین؛ *التفسیر الکبیر*، دار الفکر، بیروت، ۱۴۱۰ق / ۱۹۹۰م.
- راستگو، سید محمد؛ *تجلی قرآن و حدیث در شعر فارسی*، چاپ اول، سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی دانشگاه‌ها (سمت)، تهران، ۱۳۷۶ش.
- راغب اصفهانی، ابوالقاسم حسین بن محمد؛ *المفردات*، مطبعة المیعنیه، مصر، ۱۳۳۴ق و افست دفتر نشر کتاب، تهران، ۱۴۰۴ق.
- زمانی، کریم؛ *شرح جامع مثنوی معنوی*، انتشارات اطلاعات، تهران، ۱۳۷۸ش.